ההצעות או לבטל את המכרז, למסור את אספקת השירותים לבעל ההצעה הנראית לה ככדאית  

ביותר ומתאימה בשבילה, אפילו אם איננה ההצעה הזולה ביותר, הכל לפי שיקול דעתה הבלעדי  

והמוחלט של המועצה. 

: הצעתנו הכספית לביצוע השירותים נשוא המכרז הינה .3

לחודש)כולל מע"מ(  ₪  14,650:הצעתנו הינה בסך 

( כולל מע"מ.ארבע עשרה אלף, שש מאות וחמישים ₪  במילים:)

............................... -טלפון מס' 

.................................. -פקס מס'

............................................................. -דואר אלקטורני 

..............................................................